UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

             Số:           /SKHCN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 6 năm 2021

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Đề án kiện

toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức, biên chế của Sở Khoa học và

Công nghệ và dự thảo Quyết định phê

duyệt Đề án của UBND tỉnh

   Kính gửi:

     - Các Sở, ban, ngành;

     - UBND các huyện, thành phố

 Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/04/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương và Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày

04/4/2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Thông tư số 01/2021/TT-

BKHCN ngày 01/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn về khoa học và công

nghệ thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện.

Nhằm kịp thời triển khai thực hiện chức năng, nhiệm vụ của ngành khoa học

và công nghệ theo đúng quy định và thực tiễn của địa phương, Sở Khoa học và

Công nghệ xây dựng dự thảo Đề án kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận và dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh về phê duyệt Đề án kiện toàn chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Ninh Thuận.

Để có cơ sở tham mưu, trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành theo đúng quy

định, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố và các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

nghiên cứu, phối hợp tham gia góp ý dự thảo nêu trên. Văn bản góp ý xin gửi về

Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 10/6/2021.

Rất mong các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp./.

 (Đính kèm dự thảo Đề án và dự thảo Quyết định phê duyệt Đề án kiện toàn

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; Thông tư số 01/2021/TT-BKHCN ngày 01/3/2021 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-24-2014-nd-cp-to-chuc-co-quan-chuyen-mon-thuoc-ubnd-tinh-tp-truc-thuoc-trung-uong-225599.aspx

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2021-06-01T14:44:00+0700

		2021-06-01T14:45:24+0700

		2021-06-01T14:45:57+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2021-06-01T14:47:16+0700